[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº74/2012/CJ/DG
	                 Joinville, 14 de setembro de 2012.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores PERSON FRANCISCO SCHLICKMANN, EDUARDO MAKOTO SUZUKI, ANA BARBARA K. SAMBAQUI, PAULO AMARO VELLOSO H. DOS SANTOS e JOSIANE STEIL SIEWERT, sob a coordenação do primeiro, para comporem Comissão de seleção e análise de propostas referente ao Edital PET n.11/2012 do Ministério da Educação, que dispõe sobre o Programa de Educação Tutorial.
Art. 2º Os trabalhos devem ser concluídos até o dia 17 de setembro de 2012.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:
Person Francisco Schlickmann_________________________________________________

Eduardo Makoto Suzuki ______________________________________________________

Ana Bárbara K. Sambaqui_____________________________________________________

Paulo Amaro Velloso H. dos Santos_____________________________________________

Josiane Steil Siewert_________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

E-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]